

-10.03	1.18
-10.03	1.18

Nine months ended		Quarter ended	
31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
8,126.16	6,366.83		
(2,367.42)	661.20		
(2,575.92)	661.20		
(2,560.18)	502.71		

ended by the Audit Committee and
y, 2023.

the quarter and nine months ended
of the SEBI (Listing Obligations and
ial results for the quarter and nine
bsite viz. www.bseindia.com and
.com.

an Energy Services Limited

sd/-
Ashutosh Kumar
ole-time Director & CEO
DIN: 06918508

S LIMITED

Behind Gayakwad Classes,
20750-51
160055, Tel : 0172-5090000
connectzone.in

r the Quarter and 31, 2022

(Rs. in Lakh)

ix Months ended		Year ended
2.2022	31.12.2021	31.03.2022
audited	Unaudited	Audited
041.12	32,336.99	43,789.15
(19.70)	(9,080.13)	(11,723.08)
(19.70)	(9,080.13)	(11,723.08)
(19.70)	(9,080.13)	(11,723.08)
27.61)	(9,003.74)	(11,634.30)
22.60	6,122.60	6,122.60
		(234,123.76)
(1.24)	(1.48)	(1.91)

d with the Stock Exchanges under
ulations, 2015. The full format of the
.com) and the Company's website

By Order of the Board
TELEVENTURES LIMITED
Dinesh Ashokrao Kadam
Whole Time Director
(DIN: 08282276)

Equity Share Capital	60,775	60,775	60,775	60,775	60,775
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.					
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	(0.56)	(1.68)	(1.09)	(2.96)	1.97

Note:

- The above is an extract of the detailed Un-audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and Nine months ended 31st December, 2022 are available on the Stock Exchange(s) website www.nseindia.com, www.bseindia.com, www.mseil.in and on Company website at www.kioclltd.in
- The above results of the Company have been reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors at their Meeting held on 08.02.2023

By Order of the Board
for KIOCL Limited
Sd/-

(B.K. MAHAPATRA)
DIRECTOR (FINANCE)-Addl. Charge
DIN: 09613777

Place: Bengaluru
Date: 08.02.2023

Nahar INDUSTRIAL ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office : Focal Point, Ludhiana-141 010, Ph.: 0161-2672590-591 Fax: 0161-2674072
CIN: L15143PB1983PLC018321

Website: www.ownnahar.com, Email: share@ownnahar.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS PERIOD ENDED 31ST DECEMBER, 2022

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE					
		3 months ended 31.12.2022	Preceding 3 months ended 30.09.2022	Corresponding 3 months ended 31.12.2021	9 months ended 31.12.2022	Corresponding 9 months ended 31.12.2021	Previous Year ended 31.03.2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations	45191.29	46863.14	53014.44	137585.85	142710.79	200635.85
2	Profit / (Loss) for the period (before Tax)	1506.41	3699.81	7434.33	8644.20	16062.31	21555.34
3	Net Profit / (Loss) for the period (after tax)	1012.51	2836.90	4784.42	6530.30	11787.51	15681.13
4	Total comprehensive income for the period [Comprising profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1012.37	2837.28	4786.64	6529.70	11791.52	15416.62
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value - Rs. 10/- each)	3983.51	3983.51	3983.51	3983.51	3983.51	3983.51
6	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	84828.23
7	Earnings per share (Basic / Diluted) (Rs.)	2.54	7.12	12.01	16.39	29.59	39.37

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee of Directors on 8th February, 2023 and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 8th February, 2023.
- The Financial Results has been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard ("Ind AS") as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and SEBI's Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016, as amended from time to time.
- Previous period's figures have been regrouped / rearranged wherever considered necessary.
- The financial results have been subjected to Limited Review by Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Nine months period ended on 31st December, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and Nine months period ended on 31st December, 2022 is available on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website i.e. www.ownnahar.com.
- The above results have been consolidated in respect of Associate Companies pursuant to the requirement of Section 129(3) of the Companies Act, 2013.
- Consolidated financial results are as under:-

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED					
		3 months ended 31.12.2022	Preceding 3 months ended 30.09.2022	Corresponding 3 months ended 31.12.2021	9 months ended 31.12.2022	Corresponding 9 months ended 31.12.2021	Previous Year ended 31.03.2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations	45191.29	46863.14	53014.44	137585.85	142710.79	200635.85
2	Profit / (Loss) for the period (before Tax)	1463.06	3700.55	7419.35	8541.76	16090.33	21588.62
3	Net Profit / (Loss) for the period (after tax)	978.79	2830.03	4772.23	6443.51	11799.80	15697.03
4	Total comprehensive Income	978.65	2830.41	4774.45	6442.91	11803.81	15432.52
5	Earnings per share (Basic / Diluted) (Rs.)	2.46	7.10	11.98	16.18	29.62	39.41

For NAHAR INDUSTRIAL ENTERPRISES LIMITED

sd/-

JAWAHAR LAL OSWAL
(Chairman)

DIN : 00463866

Place: Ludhiana
Dated: 8th February, 2023

CHENNAI/KOCHI

ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਮੌਜੂਦਾ ਸੰਕਟ ਦੌਰਾਨ ਵੀ ਹਰ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਮਾਨਵੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਨਿਭਾਉਣ ਲਈ ਸ਼ਹਿਮਤੀ ਕਮੇਟੀ ਤਿਆਰ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧ

ਰੋਸ ਮਾਰਚ

ਇਕੱਠ ਕਰਕੇ ਐਸ ਐਸ ਪੀ ਜਗਰਾਉ ਦਫਤਰ ਤੱਕ ਰੋਸ ਮਾਰਚ ਕਰਕੇ ਪੁਲਿਸ ਕਪਤਾਨ ਜਗਰਾਉ ਨੂੰ ਮੰਗ ਪੱਤਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕੁਝ ਮਜ਼ਦੂਰਾਂ ਤੋਂ ਹੋਏ ਅੰਤਿਆਚਾਰ ਦੇ ਖਿਲਾਫ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਪੁਲਿਸ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਪਹਿਲਾ ਵੀ ਅਨੇਕਾਂ ਵਾਰ ਬੇਨਤੀ ਪੱਤਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾ ਚੁੱਕੇ ਹਨ, ਪੁਲਿਸ ਦੀ ਢਿੱਲੀ ਕਾਰਜਗਾਰੀ ਦੇ ਖਿਲਾਫ ਰੋਸ ਮਾਰਚ ਕਰਕੇ ਦੋਸ਼ੀਆਂ ਖਿਲਾਫ ਬਣਦੀ ਕਾਨੂੰਨੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਮੰਗ ਪੱਤਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ ਇਸ ਮੌਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਸੀ ਪੀ ਆਈ (ਐਮ) ਦੇ ਤਹਿਸੀਲ ਜਗਰਾਉ ਦੇ ਸਕੱਤਰ ਕਾਮਰੇਡ ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਕੋਟਲਿਅਰ, ਭਰਪੂਰ ਸਿੰਘ ਛੱਜਾਵਾਲ, ਪ੍ਰਧਾਨ ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਭੰਮੀਪੁਰਾ, ਬਲਦੇਵ ਸਿੰਘ ਗੁੰਮੀ, ਜਗਜੀਤ ਸਿੰਘ ਭਾਗੀਆ, ਬਾਬਾ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਰਾਜੂ ਸਿੰਘ, ਮੇਜਰ ਸਿੰਘ, ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਨਵੱਤਰ ਸਿੰਘ, ਬੂਟਾ ਸਿੰਘ ਹਾਸ, ਧਰਮਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਚੜਤ ਸਿੰਘ, ਰਿਆਨ ਸਿੰਘ, ਗੁਰਨਾਮ ਸਿੰਘ, ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ, ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਕਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਆਦਿ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਪਿੰਡ ਗੁਰਬਖਸਪੁਰਾ 'ਚ ਪਾਣੀ ਵਾਲੀ ਟੈਂਕੀ ਤੇ ਚੜ੍ਹੀ ਇੱਕ ਅੰਗਰ

ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ

ਸੋਰਪੁਰ, 8 ਫਰਵਰੀ: ਇੱਥੋਂ ਨੇੜਲੇ ਪਿੰਡ ਗੁਰਬਖਸਪੁਰਾ ਵਿਚ ਇਕ ਅੰਗਰ ਤੜਕਸਾਰ ਹੀ ਪਾਣੀ ਵਾਲੀ ਟੈਂਕੀ ਤੇ ਜਾ ਚੜ੍ਹੀ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਅੰਗਰ ਦੇ ਪੁੱਤਰ ਬੂਟਾ ਖਾਂ ਨੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦਿਆਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਘਰ ਵਿੱਚ ਬਣੀ ਇੱਕ ਦੁਕਾਨ 23 ਸਾਲ ਪਹਿਲਾਂ ਕਿਸੇ ਵਿਅਕਤੀ ਨੂੰ 20000 ਰੁਪਏ ਗਹਿਣੇ ਚ ਦਿੱਤੀ ਸੀ। ਉਕਤ ਵਿਅਕਤੀ ਉਸ ਦੁਕਾਨ ਵਿੱਚ ਡਾਕਟਰੀ ਦਾ ਕੰਮ ਕਰਦਾ ਹੈ। ਹੁਣ ਅਸੀਂ ਗਹਿਣੇ ਤੇ ਪੈਸੇ ਵਾਪਸ ਮੌਜੂਦ ਲਈ ਤਿਆਰ ਹਾਂ। ਪਰ ਉਕਤ ਵਿਅਕਤੀ ਦੁਕਾਨ ਖਾਲੀ ਨਹੀਂ ਕਰ ਰਿਹਾ। ਜਿਸ ਸਬੰਧੀ ਅਸੀਂ ਕਈ ਵਾਰ ਬਾਣਾ ਸੋਰਪੁਰ ਦੇ ਚੱਕਰ ਵੀ ਲਗਾ ਚੁੱਕੇ ਹਾਂ ਪਰ ਸਾਡੀ ਕੋਈ ਵਾਪਸੀ ਨਹੀਂ ਹੋਈ। ਜਿਸ ਕਰਕੇ ਅਸੀਂ ਵਾਲੀ ਟੈਂਕੀ

ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜਣ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕਰਨ ਅਰਦਾਸ ਮੌਕੇ ਸ਼ਹਿਮਤੀ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਸ. ਸਰਵਨ ਸਿੰਘ ਕੁਲਾਰ, ਸਕੱਤਰ ਸ. ਪ੍ਰਤਾਪ ਸਿੰਘ, ਵਧੀਕ ਸਕੱਤਰ ਸ. ਬਿਜੇ ਸਿੰਘ, ਮੀਤ ਸਕੱਤਰ ਸ. ਗੁਰਦਿਆਲ ਸਿੰਘ, ਸ. ਜਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਜੱਸੀ, ਪ੍ਰ. ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ, ਸੁਪਰਡੈਂਟ ਸ. ਮਲਕੀਤ ਸਿੰਘ ਬਹਿਝੁਵਾਲ, ਹਰਭਜਨ ਸਿੰਘ ਵਕਤਾ ਸਮੇਤ ਸ਼ਹਿਮਤੀ ਕਮੇਟੀ, ਧਰਮ ਪ੍ਰਚਾਰ ਕਮੇਟੀ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀ ਦਰਬਾਰ ਸਾਹਿਬ ਦਾ ਸਮੂਹ ਸਟਾਫ਼ ਹਾਜ਼ਰ ਸੀ।

6	ਸੁਨੀਤੀ ਸ਼ੋਅਰ ਪੁੰਜੀ (ਫੰਡ ਵੈਲਯੂ ਰੁ. 10/-)	222.39	222.39	222.39
7	ਰਾਖਵੇਂ (ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਬਗੈਰ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਬੇਲੈਂਸ ਸੀਟ 'ਚ ਦਰਸਾਏ ਹਨ)			
8	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੋਅਰ ਆਮਦਨ (ਈਪੀਐਸ) ਫੰਡ ਵੈਲਯੂ ਰੁ. 10/- ਹਰੇਕ (ਚਲੇਤ ਅਤੇ ਤੀਰ ਚਲੇਤ ਕਾਰਬਨ ਲਈ)	0.35	(0.16)	4.94

ਨੋਟ : 1. ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਗੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 8 ਫਰਵਰੀ 2023 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਆਡੀਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਗੋਵਿੰਦ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਗਏ। ਇਹ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਟੇਬਲ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਟਿਡ ਗੋਵਿੰਦ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹਨ। 2. ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਗੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ ਜੋ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਐਂਡ ਅਦਰ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਗਏ। ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਗੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.bseindia.com, ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ : <https://www.ownmnaahar.com/kovalam/investor.php> 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਲਈ ਕੁਆਲਮ ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ ਐਂਡ ਟ੍ਰੇਡਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਟਿਡ

ਮਿਤੀ: 08.02.2023

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ

ਸਹੀ/-

(ਜੈਕਰਨ ਸਿੰਘ)

ਮੈਨੇਜਰ



ਨਾਹਰ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਇੰਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਫੋਕਲ ਪੁਆਇੰਟ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141 010, ਫੋਨ : 0161-2672590-591, ਫੈਕਸ : 0161-2674072,

ਸੀਆਈਐਨ : L15143PB1983PLC018321

ਵੈਬਸਾਈਟ : www.ownmnaahar.com, ਈਮੇਲ : share@ownmnaahar.com

ਮਿਤੀ 31.12.2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਗੀ ਦੇ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੇਟਿਡ

ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ:	ਵੇਰਵੇ	ਸਟੇਟਮੈਂਟ					
		ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ 31.12.2022 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਪਿਛਲਾ ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ 30.09.2022 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਤਦ ਅਨੁਸਾਰ ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ 31.12.2021 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਨਿਮਾਗੀ ਖਾਤਮਾ 31.12.2022 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਤਦ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਮਾਗੀ ਖਾਤਮਾ 31.12.2021 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਪਿਛਲਾ ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ 31.03.2022 (ਪੜਤਾਲੇ)
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	45191.29	46863.14	53014.44	137585.85	142710.79	200635.85
2	ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	1506.41	3699.81	7434.33	8644.20	16062.31	21555.34
3	ਸੁਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1012.51	2836.90	4784.42	6530.30	11787.51	15681.13
4	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ))	1012.37	2837.28	4786.64	6529.70	11791.52	15416.62
5	ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੀ ਸੁਨੀਤੀ ਸ਼ੋਅਰ ਪੁੰਜੀ (ਫੰਡ ਵੈਲਯੂ ਰੁਪਏ 10/- ਹਰੇਕ)	3983.51	3983.51	3983.51	3983.51	3983.51	3983.51
6	ਹੋਰ ਸੁਨੀਤੀ (ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਬਗੈਰ) ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਪੜਤਾਲੀਆ ਬੇਲੈਂਸ ਸੀਟ 'ਚ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ।	-	-	-	-	-	84828.23
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੋਅਰ ਆਮਦਨ (ਮੁੱਢਲੇ/ਡਿਲੂਟਿਡ) (ਰੁ.)	2.54	7.12	12.01	16.39	29.59	39.37

- ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 8 ਫਰਵਰੀ 2023 ਨੂੰ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੀ ਆਡੀਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਗੋਵਿੰਦ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 8 ਫਰਵਰੀ 2023 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿਚ ਲਏ ਗਏ।
- ਇਹ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 133 ਜਿਸ ਨੂੰ ਸਬੰਧਤ ਨਿਯਮਾਂ ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਉਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ ("ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ") ਅਤੇ ਸੋਧੀ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ ਸੀਆਈਆਰ/ਸੀਐਫਡੀ/ਐਫਵੇਸੀ/62/2016 ਮਿਤੀ 5 ਜੁਲਾਈ 2016 ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧੇ ਗਏ।
- ਪਿਛਲੀ ਮਿਆਦ ਦੇ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਨੂੰ ਜਿਥੇ ਵੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਸਮਝਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਨੂੰ ਮੁੜ ਸੰਗਠਿਤ/ਪੁਨਰ ਵਿਵਸਥਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।
- ਵਿਤੀ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਟੇਬਲ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਟਿਡ ਗੋਵਿੰਦ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹਨ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਐਕਟ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਗੀ ਦੇ ਐਕਟ ਜੋ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਵੇਰਵੇ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਗੀ ਦੇ ਵਿਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.bseindia.com, ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ : www.ownmnaahar.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।
- ਅਸੋਸੀਏਟਸ ਕੰਪਨੀਆਂ ਦੇ ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 129(3) ਤਹਿਤ ਕੰਸੋਲੇਟਿਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ।
- ਕੰਸੋਲੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਹੇਠ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ :-

(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ:	ਵੇਰਵੇ	ਕਨਸੋਲੇਟਿਡ					
		ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ 31.12.2022 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਪਿਛਲਾ ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ 30.09.2022 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਤਦ ਅਨੁਸਾਰ ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ 31.12.2021 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਨਿਮਾਗੀ ਖਾਤਮਾ 31.12.2022 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਤਦ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਮਾਗੀ ਖਾਤਮਾ 31.12.2021 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਪਿਛਲਾ ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ 31.03.2022 (ਪੜਤਾਲੇ)
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	45191.29	46863.14	53014.44	137585.85	142710.79	200635.85
2	ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	1463.06	3700.55	7419.35	8541.76	16090.33	21588.62
3	ਸੁਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	978.79	2830.03	4772.23	6443.51	11799.80	15697.03
4	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ	978.65	2830.41	4774.45	6442.91	11803.81	15432.52
5	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੋਅਰ ਆਮਦਨ (ਮੁੱਢਲੇ/ਡਿਲੂਟਿਡ) (ਰੁ.)	2.46	7.10	11.98	16.18	29.62	39.41

ਲਈ ਨਾਹਰ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਇੰਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ

(ਚੇਅਰਮੈਨ)

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ

ਮਿਤੀ: 8 ਫਰਵਰੀ, 2023

ਡੀਆਈਐਨ : 00463866

CM K

CM K